
VVC Modernizace řídících systémů VD a PK – příprava PO Smlouva o poskytování služeb

1

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: PVL-79/2024/SML 

Tato Smlouva o poskytnutí služeb (dále jen „Smlouva”) byla uzavřena mezi:

Povodí Vltavy, státní podnik
sídlo: Holečkova 3178/8. Smíchov, 150 00 Praha 5
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
oprávněn k podpisu smlouvy: Ing. Jiří Pechar, ředitel sekce technické
oprávněn jednat o věcech technických: XXXXXXXXX, ředitel sekce technické

XXXXXXXXX, vedoucí oddělení 
realizace investic
XXXXXXXXX, referent oddělení realizace investic

IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: XXXXXXXXX
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
(dále „Objednatel”)

a

CCConsulting s.r.o. 
sídlo: Dagmar Burešové 2922/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČO: 05720273
DIČ: CZ05720273
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: XXXXXXXXX
zastoupena: JUDr. Lukášem Klee, jednatelem
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 269530
(dále „CCConsulting”)

Objednatel a CCConsulting jsou dále společně nazýváni jako „Strany“ a jednotlivě jako 
„Strana“.

ČLÁNEK I.
1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek CCConsulting poskytnout Objednateli 

technickou pomoc při zajištění smluvní dokumentace, hodnocení ekonomické 
výhodnosti a přípravě obchodní části požadavků Objednatele podle Žluté knihy FIDIC 
pro akci „VVC Modernizace řídících systémů VD a PK“, a závazek Objednatele uhradit 
CCConsulting smluvní cenu dle čl. II. této Smlouvy.

ČLÁNEK II.
2.1 Služby budou fakturovány na základě hodinové sazby 4 200 Kč (bez DPH) podle 

skutečně odpracovaných hodin v příslušném měsíci dohodnutých zástupci Stran. 
V max. rámci 420 000 Kč (bez DPH).

2.2 Služby je též možné dohodnout individuálně paušální cenou na základě konkrétních 
úkolů stanovených samostatným zápisem zástupců Stran.



VVC Modernizace řídících systémů VD a PK – příprava PO Smlouva o poskytování služeb

2

ČLÁNEK III.
3.1 Odměna dle čl. II. bude uhrazena bankovním převodem na účet CCConsulting 

uvedený v této Smlouvě.
3.2 CCConsulting je oprávněn vystavit svou měsíční fakturu za poskytnuté služby dle čl. II. 

této Smlouvy na konci každého kalendářního měsíce, a to po dobu platnosti této 
Smlouvy. Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je poslední kalendářní den 
příslušného kalendářního měsíce. Faktura musí obsahovat číslo Smlouvy 
Objednatele. Přílohou faktury musí být soupis skutečně odpracovaných hodin 
s konkrétním předmětem plnění potvrzený oprávněnými zástupci obou Stran.

3.3 Faktury CCConsulting budou splatné do 14 kalendářních dní ode dne jejich doručení 
Objednateli ve formátu *.pdf na e-mail: XXXXXXXXX. Pokud faktury nebudou 
obsahovat zákonné náležitosti nebo náležitosti uvedené v odst. 3.2 tohoto článku 
Smlouvy, budou CCConsulting vráceny a nová lhůta splatnosti začne běžet ode dne 
doručení správně vystavené faktury Objednateli ve formátu *.pdf na e-mail: 
XXXXXXXXX.

ČLÁNEK IV.
4.1 Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

Stran a v účinnost dnem jejího uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. Strany prohlašují, že žádné ustanovení 
této Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství.

4.2 Tato Smlouva může být ukončena buď dohodou Stran, nebo písemnou výpovědí 
druhé Straně s 3 měsíční výpovědní lhůtou od data doručení výpovědi.

4.3 Každá Strana je oprávněna odstoupit od Smlouvy s okamžitou platností písemným 
oznámením druhé Straně v případě podstatného porušení povinností dle této 
Smlouvy. 

ČLÁNEK V.
5.1 Tato Smlouva bude vykládána, řízena a interpretována dle zákonů České republiky. 
5.2 Úpravy, doplňky nebo změny této Smlouvy jsou platné, jen pokud jsou písemně 

potvrzeny řádně zmocněnými zástupci obou Stran formou dodatku k této Smlouvě.
5.3 CCConsulting se zavazuje neposkytnout či neprozradit žádnou informaci označenou 

Objednatelem jako důvěrnou, která je poskytnuta v souvislosti s tuto Smlouvou, 
žádné třetí straně bez předchozího souhlasu Objednatele, a použít důvěrnou 
informaci jen pro účely této Smlouvy.

Za Objednatele: Za CCConsulting:

................................................. ...................................
XXXXXXXXX  JUDr. Lukáš Klee
ředitel sekce technické jednatel 
Povodí Vltavy, státní podnik CCConsulting s.r.o.


